



Łukasiewicz
PORT
Polski Ośrodek
Rozwoju
Technologii

I.dz. 3050/2022/W

Wrocław dn. 10.11.2022 r.

Uczestnicy postępowania

Dotyczy postępowania pn.: Dostawa gazów technicznych i specjalnych w butlach oraz ciekłego helu na podstawie umowy ramowej, numer sprawy PO.271.45.2022

Zamawiający informuje, że do ww. postępowania zostało złożone pytanie. W związku z tym zgodnie z art. 284 ustawy PZP (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129) Zamawiający przekazuje treść zapytania wraz z wyjaśnieniem.

Pytanie 1:

Pytanie nr 1 do zadania nr 1:

Czy dopuszczacie Państwo możliwości wydzielenia dostawy gazów we wiązkach do osobnej części? Całość zamówienia podzielona została na 3 odrębne części i dlatego też większa ilość potencjalnych dostawców będzie mogła uczestniczyć w postępowaniu a tym samym zwiększyć konkurencyjność i uzyskanie w efekcie dla Państwa najkorzystniejszych warunków.

Odpowiedź 1:

Nie dopuszczamy wydzielenia dostawy gazów w wiązkach w osobnej części.

Pytanie 2:

W pozycji nr 11 czy dopuszczacie Państwo dostawę podtlenku azotu 4.8 99,998% o poniższych parametrach: NH₃ 1 ppm, CO₂ 5 ppm, CO 1 ppm, CH₄ 1 ppm, NO 1 ppm, N₂ 10 ppm, NO₂ 1 ppm, O₂ 2 ppm, H₂O 5 ppm.

Odpowiedź 2:

Nie dopuszczamy dostaw podtlenku azotu 4.8 wymagana klas czystości to 5.0.

Sporządziła: A. Światowska

